A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO

DA BAHIA (UNEB) no uso de suas atribuições legais e regimentais RESOLVE tornar

público o Resultado Final do Enquadramento dos artigos submetidos ao Volume III da

Série “Extensão universitária e sociedade”, conforme item 10 da Chamada Pública.

Período de avaliação por pareceristas ad hoc e organizadora da Série, de acordo com

critérios deste Edital: 28/06 a 26/07/2022.

Divulgação dos resultados parciais: 27/07/2022.

Maiores informações: serieproex@uneb.br.

Resultado Final do Enquadramento- Série PROEX Volume 3

PROPONENTE SITUAÇÃO

ALEX BRUNO ASSIS LOPES CLASSIFICADO

ANA CLAUDIA MENDES DE SEIXAS CLASSIFICADO
ANA LICIA DE SANTANTA STOPILHA CLASSIFICADO
ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICADO
AUTIMIO BATISTA GUIMARÃES FILHO CLASSIFICADO
CAMILA BARRETO BONFIM CLASSIFICADO
GABRIELLA BARBOSA SANTOS CLASSIFICADO
HELGA PORTO MIRANDA CLASSIFICADO
JOELMA BOAVENTURA DA SILVA CLASSIFICADO
LARA AMORIM HELFENSTEIN CLASSIFICADO
LUANA DE OLIVEIRA LEITE CLASSIFICADO
MAGNO SANTOS BATISTA CLASSIFICADO
MÁRCEA ANDRADE SALES CLASSIFICADO
MARIA JUCILENE LIMA FERREIRA CLASSIFICADO
MARIANA TEIXEIRA SANTOS MOURA CLASSIFICADO
MARILÉCIA OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO
MARILIA MARTINS DE ARAUJO REIS CLASSIFICADO
PEDRO PAULO SOUZA RIOS CLASSIFICADO
ROSEMARY LAPA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
SANDRA APARECIDA LIMA SILVEIRA FARIAS CLASSIFICADO
SIMONE FERREIRA DE SOUZA WANDERLEY CLASSIFICADO
VIRGÍNIA MOTA LAGES GOMES CLASSIFICADO

Salvador, BA, 28 de junho de 2022.

Rosane Vieira

Pró-Reitora de Extensão da UNEB